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NETTOOMSÄTTNING Q4 KASSAFLÖDE Q4EBITDA Q4

+7,9%
58.4 MSEK (54.1)

5,5 MSEK7,7%
4.5 MSEK (-4.5) (5.9)



VD-ord Q4 2025

Nordic Flanges Group – Betydande resultatförbättring
under 2025. Omstruktureringen har gett bra effekt

Ökad efterfrågan och fördjupade samarbeten med flera
av våra kunder

Omsättningen 2025 landade på liknande nivå som 2024, 228,3 (228,8)
MSEK. Trots det så förbättrades EBITDA-resultatet från 1,1 MSEK till
13,2 MSEK och resultat efter skatt från -19,8 MSEK till -2,5 MSEK. Den
större delen av resultatförbättringen genererades under H2 när
organisationsförändringarna genomförts. Orderingången under Q4 var
speciellt stark. Den fulla effekten av förändringarna och
effektiviseringarna förväntas från och med januari 2026. 
2025 blev ett år med stor påverkan av omvärldsfaktorer. 

Både det geopolitiska marknadsläget samt USA:s tullar på stålprodukter
har under året skapat en oro och periodvis en avvaktande marknad.
Nordic Flanges har under 2025 sett en minskad export utanför Europa
men samtidigt stärkt samarbetet med flera av våra nyckelkunder i
Norden och Europa. Vi har under 2025 avvecklat Nordic Flanges Inc. i
USA till följd av de amerikanska tullarna, samtidigt har tappet om över 60
MSEK i USA ersatts med cirka 35 MSEK i Europa.

Under 2025 har arbetet med kostnadseffektivisering fortsatt och under
året genomfördes en större organisationsförändring där huvudkontoret i
Stockholm helt avvecklats och bemanningen reducerats med tre tjänster.
Kraftigt minskade OH-kostnader ökar konkurrenskraften och minskar
riskerna. Bolaget har idag en mer decentraliserad ledning som aktivt
arbetar i alla dotterbolagen. 

Nordic Flanges AB – Vänder till lönsamhet

NFAB har fortsatt satsningen på smidda OEM-komponenter och har
under året både fördjupat samarbetet och vuxit tillsammans med flera
viktiga kunder. Fabriksytan har reducerats med 25 % samtidigt som
produktionskapaciteten har ökat till följd av fortsatt arbete med
materialflöden och automation. Antalet mellanchefer har under året
reducerats. Ett nytt koncept, Fast Track, har introducerats. Vi levererar
kundunika produkter tillverkade på 1–7 dagar. Det har varit stor
efterfrågan på denna tjänst som genererar affärer med goda marginaler.
Vi ser god tillväxtpotential inom området. Ökad automation i
maskinbearbetningen gör att vi nu kan köra obemannade nattskift på
delar av produktionen. Sammantaget har vi under hösten lyckats vända
siffrorna till lönsamhet efter ovanstående åtgärder.
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Nordic Flanges Oy – Stark orderstock drivet av OEM-kunder

Under 2025 låg Nordic Flanges Oy:s omsättning på ungefär samma nivå
som föregående år. Marknaden präglades fortsatt av en hög konkurrens,
vilket under delar av året påverkade både volymer och marginaler.
Aktiviteten på marknaden varierade under året, men mot slutet av året
såg vi en tydligare förbättring i orderingången. Detta bidrog till att
orderstocken vid årets slut var högre än vid motsvarande tidpunkt
föregående år. Under året har vi också fortsatt att utveckla vår affär inom
OEM-segmentet och andelen OEM-produkter i vår försäljning har ökat.
Flera nya projekt har initierats och vunnits, bland annat inom
försvarsindustrin. Detta stärker vår position inom mer avancerade
komponenter och skapar förutsättningar för framtida volymer och
långsiktiga kundrelationer.

Ferral Components Oy – Fortsatt stark OEM tillväxt 
 
Ferral har justerat sin kund- och produktmix, vilket har förbättrat
marginalen. Lagerhållning för en ny kund har ökat kapitalbindningen, men
denna är säkrad mot kundens order och en framtida utveckling. En
stabilisering av ordernivåerna från den största kunden förväntas under
2026. Även Ferral hade en högre orderstock i slutet på 2025, som sedan
har ökat i början på 2026. Beslut har fattats om en investering i en större
maskin för att bättre möta kundernas behov. Investeringen genomförs
under första kvartalet 2026 och effekterna förväntas synas senare under
året

Utsikter för 2026

Vi har fått positiva signaler från många av våra nyckelkunder och räknar
med att efterfrågan på våra produkter kommer att öka 2026. Sett till
oroligheter i omvärlden så räknar vi inte med stor omsättningsökning utan
lägger fokus på att skapa god lönsamhet på nuvarande omsättningsnivå. 
Vi fortsätter vårt arbete med effektivisering och automation för att öka vår
konkurrenskraft på marknaden. Vår målsättning är att vi under året
kommer att ha fler maskingrupper som kan arbeta obemannat samt att
maskininvesteringar i Ferral Components Oy och Nordic Flanges AB
kommer att öppna upp för nya produkttyper, ökad effektivitet och nya
affärsmöjligheter. 

Vid årets slut uppgick antalet anställda i koncernen till 90, jämfört med 95
föregående år. Denna förändring är en del av våra effektiviseringsinsatser
för att öka lönsamheten.

Sammanfattningsvis

Vi har sett en positiv effekt av organisationsförändringarna. Den nya
decentraliserade ledningen ger ett ökat samarbete mellan dotterbolagen
samt effektivisering av ledningsarbetet. De minskade kostnaderna ger oss
en ökad konkurrenskraft samt en minskad risk vid säsongsvariationer.
Samtliga tre dotterbolag visar god utveckling.
 
Med vänliga hälsningar,

Robert Svedberg
VD och Koncernchef
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NORDIC FLANGES GROUP

Nordic Flanges är en ledande leverantör av industrikomponenter i Norden. Vårt affärskoncept är att
leverera industriella lösningar i rostfritt stål, aluminium och kolstål, med marknadens bästa
kundservice. För att möta våra kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet, är vårt
produktsortiment baserat på både egenproducerade och handlade industrikomponenter med
kundanpassade logistiklösningar. Koncernen kombinerar egen tillverkning och utveckling med
handel och agenturverksamhet inom utvalda teknikinriktade industrisegment.

Nordic Flanges Group har för närvarande fyra dotterbolag:
Nordic Flanges AB (NFAB): I Örnsköldsvik, Sverige, producerar vi flänsar och
industriprodukter av smidda ämnen i rostfritt, syrafast och titan. Fabriken är bl.a. NORSOK- och
ISO-certifierad.
Nordic Flanges OY (NFOY): I Kronoby, Finland, gjuter vi aluminiumflänsar och kundspecifika
komponenter till industrin. Fabriken är ISO-certifierad.
Ferral Components OY (Ferral): I Kalajoki, Finland, producerar vi flänsar i kolstål och
specialflänsar i rostfritt, samt kundspecifika komponenter till industrin. Fabriken är ISO-
certifierad.
Nordic Flanges Inc (NF Inc): Nordic Flanges Inc är under avveckling

Nordic Flanges Group AB (publ.)
c/o Nordic Flanges AB
Kavelvägen 17, 894 35 Själevad
Organisationsnummer: 556674-1749

KALENDARIUM

Årsredovisning 2025                    8 april 2026
Kvartalsrapport Q1 2026              28 april 2026
Bolagsstämma                                6 maj 2026
Kvartalsrapport Q2 2026         20 augusti 2026
Kvartalsrapport Q3 2026         28 oktober 2026
Bokslutskommuniké 2026           11 mars 2027
Årsredovisning 2026                      8 april 2027

FÖRETAGSINFORMATION

KONTAKTINFORMATION
Robert Svedberg
Verkställande direktör
073-371 87 39

Bolagets aktie är noterad på marknadsplatsen 
Nasdaq First North Growth  Market under kortnamn NFGAB. 
Bolagets certified adviser är Mangold Fondkommission AB,
tel. 08-503 015 50.
Granskning: Denna rapport har inte varit föremål för
granskning av bolagets revisorer. 
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Nordic Flanges Group-aktien handlas på 
Nasdaq First North Growth Market sedan 22 november 2007. 
Certified adviser är Mangold Fondkommission AB.

KONCERNENS FINANSIELLA MÅL
Organisk försäljningstillväxt per år under de kommande 3-5 åren
om 10-15%. 
EBITDA marginal under samma period 5 -12%. 

UTDELNINGSPOLICY
Bolagets utdelningspolicy är att till ägarna dela ut mellan 30–70
% av årets vinst.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Nordic Flanges Group hade vid periodens utgång 
674 (814)  aktieägare.
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AKTIEDATA
Handelsplats:       NASDAQ First North Growth Market
Kortnamn:            NFGAB
ISIN-kod:             SE0023641311
Tot. antal aktier:   2 294 092

Certified adviser: Mangold Fondkommission AB
Tel:                      08-503 015 50

AKTIEN
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NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen för perioden oktober-december 2025 uppgick till 58,4 (54,1)
MSEK vilket motsvarar en ökning med 7,9 % mot föregående år. För helåret 2025
uppgick nettoomsättningen till 228,3 (228,8)

Försäljningen inom Nordic Flanges AB var högre än under motsvarande period
föregående år, och bolaget uppvisade även marginaler på en högre nivå.
Försäljningen till de större OEM-kunderna fortsatte att vara stark under perioden,
och OEM-segmentet som helhet utvecklades stabilt. Även bland de mindre OEM-
kunderna var utvecklingen fortsatt positiv, vilket stärker bolagets position inom ett
viktigt framtida tillväxtområde. Sammantaget visar perioden på en stabil och lönsam
utveckling med en fortsatt stark OEM-andel. Under hösten har bolaget uppnått en
vändning till lönsamhet till följd av genomförda effektiviseringsåtgärder, inklusive
förbättrade materialflöden, ökad automation samt lanseringen av nya erbjudanden
såsom Fast Track.

Verksamhetsmiljön fortsatte att vara utmanande för Nordic Flanges Oy under
perioden, men faktureringen var högre än under motsvarande period föregående år.
Orderingången förbättrades under kvartalet, och orderstocken i Nordic Flanges Oy
var i slutet på 2025 högre än vid motsvarande tidpunkt tidigare år.

Ferral Components Oy har under det fjärde kvartalet fakturerat mer än under
motsvarande period föregående år och även mer än under det föregående kvartalet.
Försäljningen till OEM-kunderna fortsatte att utvecklas i en positiv trend och ökade
jämfört med både föregående kvartal och föregående år. Utvecklingen visar på en
stabil efterfrågan och en fortsatt stark position inom bolagets viktigaste
kundsegment. Även Ferral Components Oy hade en högre orderstock i slutet på
2025 än vid motsvarande tidpunkt föregående år, som sedan har ökat i början på
2026. En investering i en större maskin har beslutats för att bättre kunna möta
kundernas önskemål och kommer att genomföras under första kvartalet 2026, vilket
innebär att effekten av investeringen kommer att synas senare under året.

Sammantaget visar koncernen en stabil utveckling med förbättrade marginaler, där
utvecklingen inom OEM-segmentet varit särskilt stark.

RESULTAT OCH MARGINALER
Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick för perioden oktober-
december till 4,5 (-4,5) MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om 7,7 % (-8,3
%). För helåret uppgick EBITDA till 13,2 (1,1) MSEK, motsvarande en EBITDA-
marginal om 5,8 % (0,5 %).

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2,0 (-7,4) MSEK för perioden oktober-
december. Rörelsemarginalen uppgick för samma period till 3,5 % (-13,7 %). För
helåret uppgick EBIT till 3,0 (-10,8) MSEK med en rörelsemarginal om 1,3 % (-4,7
%).

För perioden oktober–december uppgick resultat efter skatt till 1,5 (-9,2) MSEK.
Resultatförbättringen är främst hänförlig till de organisationsförändringar och
kostnadsreduceringar som genomfördes under året, där en mer decentraliserad
struktur och minskade overheadkostnader haft en tydlig effekt. Effekterna av de
åtgärder som genomfördes under det tredje kvartalet, inklusive förändringar i
avskrivningspolicyn, justerad lagerföring av förbrukningsmaterial samt genomförda
omstruktureringsåtgärder, började få genomslag i resultatet under det fjärde
kvartalet. För helåret uppgick resultatet efter skatt till -2,5 (-19,8) MSEK.

Koncernens operativa kassaflöde från den löpande verksamheten var +7,2 (+5,2)
MSEK under perioden oktober-december. För helåret uppgick kassaflöde från den
löpande verksamheten till +11,9 (-1,3 MSEK). Förbättringen i kassaflödet förklaras
främst av ett stärkt rörelseresultat, både under det fjärde kvartalet och för helåret,
samt en mer effektiv hantering av rörelsekapitalet. 

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR
Koncernens investeringar uppgick under fjärde kvartalet till 0,6 (0,9) MSEK. Under
helåret har 2,2 (1,8) MSEK investerats i immateriella och materiella
anläggningstillgångar. Kvartalets avskrivningar uppgick till 2,5 (2,9) MSEK.
Avskrivningar för helåret uppgick till 10,2 (11,9) MSEK.

info@nordicflanges.com
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ÖVRIG VÄSENTLIG INFORMATION KONCERNEN

Under räkenskapsåret har koncernen fortsatt att fokusera på
kostnadskontroll, effektivisering av verksamheten samt
riskhantering kopplad till kapacitetsutnyttjande och rörelsekapital.
Som ett led i detta arbete har koncernen genomfört
organisatoriska anpassningar och vidtagit åtgärder för att stärka
lönsamheten och den operativa effektiviteten framåt. Aktiviteten i
marknaden och genomförda effektiviseringsåtgärder ger
koncernen en stabil grund inför 2026, med fokus på fortsatt
lönsamhet och ökad andel kundanpassade produkter.

Under det tredje kvartalet genomfördes förändringar i
avskrivningspolicyn samt justeringar av redovisningen av
anläggningstillgångar och förbrukningsmaterial. Förändringarna
gjordes för att bättre återspegla tillgångarnas nyttjandeperioder
och resursförbrukning samt för att framöver ge en mer
rättvisande bild av resultatet.

Under det fjärde kvartalet arbetade koncernen med anpassning
av rörelsekapitalet. Lagernivåerna ökade för att säkerställa
leveranskapacitet inför planerade leveranser i början av 2026.
Rörelseskulderna minskade under kvartalet, vilket påverkade
kassaflödet, men bidrog samtidigt till en mer balanserad
finansiell struktur.

Under året har koncernen avvecklat verksamheten i USA som en
följd av förändrade marknadsförutsättningar och handelstullar.
Fokus har därmed ytterligare stärkts på den nordiska och
europeiska marknaden. Avvecklingen av verksamheten i USA
har inneburit ett bortfall om drygt 60 MSEK i omsättning, vilket
delvis har kompenserats genom ökad försäljning i Europa.

ÖVRIG VÄSENTLIG INFORMATION MODERBOLAGET
Moderbolaget hade en omsättning på 5,0 (7,2) MSEK under
fjärde kvartalet. Denna omsättning är helt baserad på fakturering
av managementtjänster till dotterbolagen. Resultat före skatt
uppgick under perioden till 3,8 (1,9) MSEK. Moderbolaget hade
vid periodens slut 1 (3) anställda.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Risktagande och hantering av risker är en naturlig del av all
affärsverksamhet. Såväl strategival och daglig verksamhet som
skeenden i omvärlden medför risker. Bedömning av risker ingår
som en integrerad del i Nordic Flanges Groups verksamhet.
Nordic Flanges styr verksamheten utifrån ägarnas finansiella mål
samt ett antal operativa nyckeltal som regelbundet redovisas vid
styrelsemöten. I samband med det görs även en bedömning av
vilken riskexponering som föreligger gentemot respektive
målområde nedan:

Finans
Miljö
Kund
Medarbetare

Inom finansområdet är koncernen exponerad för bland annat
likviditetsrisk, vilket innebär risken att inte kunna möta sina
betalningsåtaganden vid förfall. Koncernen arbetar aktivt med att
optimera rörelsekapitalet och följer löpande kassaflöde och
likviditetsprognoser för att säkerställa en tillfredsställande
likviditet.

Nordic Flanges har ingen separat process för riskhantering,
eftersom bedömning och hantering av risker är en integrerad del
av verksamheten och dess styrning.

KONCERNENS VERKSAMHET
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ÅRSSTÄMMAN
Årsstämman kommer att hållas 6 maj. Årsredovisningen kommer att hållas tillgänglig på bolagets webbplats och kontor.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION 2025
Till årsstämman finns i moderbolaget följande belopp till förfogande:

Balanserat resultat (kSEK)                              33 998
Årets resultat efter skatt 2025                           2 554
Summa                                                            36 552     

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras genom att för räkenskapsåret januari-december 2025 inte lämna utdelning.         
I ny räkning överförs då              36 552

KONCERNENS REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Bokslutskommuniké för koncernen har upprättats i enlighet med tillämpliga delar av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

INKÖP OCH FÖRSÄLJNING MELLAN KONCERNFÖRETAG
För moderbolaget avser 0 (0) procent av årets inköp och 100 (100) procent av årets försäljning egna dotterföretag.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Under räkenskapsåret har ett temporärt låneavtal med styrelseordföranden om 3,0 MSEK till en ränta om 5 % ingåtts, vilket kvarstod vid
utgången av 2025. Under året har även räntesatsen för tidigare lämnade lån från styrelseordföranden justerats till 5 %.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
Robert Svedberg tillträdde som verkställande direktör i januari 2026. Under första kvartalet 2026 har den återstående delen av tidigare beviljat
skatteanstånd reglerats i sin helhet i enlighet med den överenskomna betalningsplanen. Därutöver har inga väsentliga händelser inträffat efter
räkenskapsårets utgång.

Nordic Flanges Group AB (publ.)
Stockholm den 27 mars 2026.

Styrelsen

info@nordicflanges.com
www.nordicflanges.com

KONCERNENS VERKSAMHET forts.
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ANTAL AKTIER EFTER UTSPÄDNING
Antal aktier vid periodens slut med beaktande av
utspädningseffekten på utestående teckningsoptioner etc.

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL, %
Periodens resultat enligt resultaträkningen i procent av
genomsnittligt eget kapital, beräknat på rullande 12 månader.

AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL, %
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av
genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat på rullande 12 månader.

BRUTTORESULTAT
Nettoomsättning minskad med kostnad för sålda varor.

BRUTTOMARGINAL, %
Bruttoresultat i procent av periodens nettoomsättning.

EBIT
Rörelseresultat före finansiella poster och skatt.

EBIT MARGINAL, %
EBIT i procent av periodens nettoomsättning.

EBITA
Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och
nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar.

EBITA MARGINAL %
EBITA i procent av periodens nettoomsättning.

EBITDA
Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och
nedskrivningar.

EBITDA MARGINAL, %
EBITDA i procent av periodens nettoomsättning.

EGET KAPITAL PER AKTIE
Eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande vid
periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER, FÖRE UTSPÄDNING 
Det vägda antalet aktier under perioden med hänsyn taget till under
perioden genomförda nyemissoner

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER, EFTER UTSPÄDNING 
Det vägda antalet aktier under perioden med hänsyn taget till under
perioden genomförda nyemissioner, efter utspädning.

info@nordicflanges.com
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KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelsens kassaflöde, efter förändring av rörelsekapital.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET, PER
AKTIE
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt
genomsnittligt antal aktier.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET,
PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt
genomsnittligt antal aktier efter utspädning.

MEDARBETARE
Antal medarbetare vid periodens slut. Antal medarbetare
beräknat utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

NETTOSKULDSÄTTNINGSGRAD, GGR 
Räntebärande nettoskuld dividerat med eget kapital.

PERIODENS RESULTAT 
Resultat efter skatt.

RESULTAT PER AKTIE, FÖRE UTSPÄDNING
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges
Group AB dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.

RESULTAT PER AKTIE, EFTER UTSPÄDNING
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges
Group dividerat med antal aktier efter utspädning.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD
Nettot av räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar
inklusive likvida medel.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD EXKL FINANSIELLT
KLASSADE HYRESAVTAL
Räntebärande nettoskuld minus skulder hänförliga till
hyresavtal, som definierats som finansiella leasingavtal enligt
IAS 17.

SOLIDITET, %
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

SYSSELSATT KAPITAL
Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder.

DEFINITIONER
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av 
moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och
osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står.

Stockholm den 27 mars 2026

Robert Svedberg
VD
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